
令和６年５月１７日  

 保護者 様 

 

                                    多良木町立黒肥地小学校  

                                              校   長    早田 靖伸 

                        ＰＴＡ会長    中村 英明 

 

授業参観・学級懇談会について（ご案内） 

 

 若葉の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。 

 また、日頃より本校の教育活動並びにＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜わり、誠にあり

がとうございます。 

 さて、授業参観・学級懇談会を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、ご多用とは存じますが、ぜひ、ご参観いただきますようご案内申し上げ

ます。 

                                  記 

１ 期日   

  令和６年６月２７日（木） 

２ 会場   

  黒肥地小学校 各教室 

３ 日程    

 内容 時刻 対象学年・学級 

１ 授業参観①  ８：４０～ ９：２５ 
 １年・２年・３年・すみれ学級 

わかくさ学級 
２ 学級懇談① ９：３５～１０：２０  

３ 授業参観② １０：３５～１１：２０ 
 ４年・５年・６年・ひまわり学級 

 あおば学級 
４ 学級懇談② １１：３０～１２：１５ 

   

４ その他 

（１）学級懇談会は、各教室で行います。 

（２）上履きをご持参ください。 

（３）駐車場は、体育館西側・南側（運動場側）、校舎北側をご利用ください。 

（４）その他、不明な点は下記担当者へお尋ねください。 

連絡・問合せ先 

 多良木町立黒肥地小学校 

 教頭 井口 秀明 

 電話 ４３－２１３１ 


